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Descrição
Saldo Em 31/12/2022 Inscrição

Baixa

Cancelamento

Transferência (+)

Transferência (-)
Saldo Em 30/11/2023

CRÉDITOS A CURTO PRAZO

DÍVIDA ATIVA DO IPTU 197.824,36 0,00 34.034,19

0,00

0,00

0,00

163.790,17

DÍVIDA ATIVA DO ISS 5.000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

5.000,00

TOTAL 202.824,36 0,00 34.034,19

0,00

0,00

0,00

168.790,17

CRÉDITOS A LONGO PRAZO

DEMAIS VALORES INSCRITOS EM DÍVIDA ATIVA NÃO TRIBUTÁRIA 0,00 1.109.917,84 0,00

0,00

0,00

0,00

1.109.917,84

TOTAL 0,00 1.109.917,84 0,00

0,00

0,00

0,00

1.109.917,84

TOTAL GERAL DA DÍVIDA ATIVA 202.824,36 1.109.917,84 34.034,19

0,00

0,00

0,00

1.278.708,01

SALDO DA DÍVIDA ATIVA 202.824,36 1.278.708,01
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Relatório: Resultado -> Relatórios -> Balancetes -> Dívida Ativa
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